
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: НАЧАЛО ГОНКИ: 10.00 № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07  июня 2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:30 № ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д. (1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 2,2/18 39,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В. (1к,Ижевск)

1 50 Просандеев Ярослав 10.03.2007 1юн СШОР "Импульс" 1:12:08 32,94 0:00:10

2 51 Бондаренко Александр 16.03.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 1:12:08 00:00:00 32,94 0:00:06

3 87 Колоколов Максим 01.05.2007 1 Оренбургская область 1:12:08 00:00:00 32,94 0:00:04

4 54 Козырев Андрей 23.02.2007 2 ССШОР  по велоспорту 1:14:02 00:01:54 32,09

5 58 Шабалин Александр 22.03.2007 3 СШОР "Импульс" 1:14:38 00:02:30 31,84

6 56 Вахрушев Матвей 18.04.2007 2 ССШОР  по велоспорту 1:17:16 00:05:08 30,75

7 98 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 2 МАУ СШОР " Яр Чаллы" 1:18:17 00:06:09 30,35

8 53 Зубченко Георгий 21.04.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:20:12 00:08:04 29,63

9 55 Тугбаев Максим 17.04.2008 3 СШОР "Импульс" 1:20:12 00:08:04 29,63

10 72 Скурлыгин Илья 31.08.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 1:21:51 00:09:43 29,03

11 86 Сибагатуллин Аяз 07.01.2007 2 Республика Татарстан Татнеф1:21:51 00:09:43 29,03

12 73 Калабин Алексей 13.12.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 1:21:51 00:09:43 29,03

13 93 Мальков Максим 01.02.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 1:22:48 00:10:40 28,70

14 97 Зыков Николай 12.10.2007 2 г.Абакан 1:22:50 00:10:42 28,68

15 57 Акимов Лев 26.07.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:25:00 00:12:52 27,95

16 67 Нафиков Роман 07.05.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 1:25:41 00:13:33 27,73

17 60 Никитин Владислав 31.03.2008 Б/Р СК "Витязь" 1:26:43 00:14:35 27,40

18 95 Порываев Артём 27.09.2007 3 Пермский край 1:27:07 00:14:59 27,27

19 71 Дулесов Егор 31.01.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 1:27:14 00:15:06 27,24

20 70 Петров Даниил 15.12.2007 3 ДЮСШ г.Воткинск 1:29:07 00:16:59 26,66

21 82 Григорьев Ярослав 01.06.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:29:07 00:16:59 26,66

22 89 Нигаматьянов Вадим 10.02.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:29:55 00:17:47 26,42

23 64 Ефимов Александр 24.10.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:30:09 00:18:01 26,36

24 63 Литвин Даниил 15.07.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:32:44 00:20:36 25,62

25 79 Козионов Константин 24.02.2008 2юн ССШОР  по велоспорту 1:34:03 00:21:55 25,26

26 90 Илемков Никита 12.12.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:38:05 00:25:57 24,22

27 68 Зверев Денис 03.08.2007 Б/Р ССШОР  по велоспорту 1:40:02 00:27:54 23,75

28 66 Ешкеев Роман 25.03.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 1:40:05 00:27:57 23,74

29 96 Усманов Артем 27.09.2007 3 МАУ СШОР " Яр Чаллы" 1:44:26 00:32:18 22,75

30 77 Пономарев Даниил 03.07.2008 1юн ДЮСШ  пос.Новый 1:44:26 00:32:18 22,75

31 81 Бородин Артем 30.09.2008 2юн ССШОР  по велоспорту 1:46:30 00:34:22 22,31

32 61 Богданов Антон 10.04.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 1:47:02 00:34:54 22,20

33 74 Япаров Даниил 28.02.2008 1юн ДЮСШ  пос.Новый 1:47:20 00:35:12 22,14

34 80 Благодатских Ярослав 08.04.2008 3юн ССШОР  по велоспорту 1:49:49 00:37:41 21,64

35 65 Кашин Егор 25.11.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 1:53:57 00:41:49 20,85

36 78 Костылев Максим 26.02.2007 2юн ССШОР  по велоспорту 1:55:57 00:43:49 20,49

37 69 Павлов Вадим 30.06.2007 3юн ССШОР  по велоспорту 1:55:57 00:43:49 20,49

38 76 Лакомый Егор 05.06.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 1:55:57 00:43:49 20,49

Н/С 52 Новиков Егор 17.01.2007 2юн ССШОР  по велоспорту

Н/С 59 Мальцев Егор 25.12.2008 3юн СК "Витязь"

Н/С 62 Коробейников Даниил 25.05.2007 Б/Р СШОР "Импульс"

Н/С 75 Сабреков Данил 26.11.2007 Б/Р СШОР "Импульс"

Н/С 84 Сальников Матвей 25.06.2007 Б/Р СШОР "Импульс"

Н/С 85 Носков Кирилл 01.01.2008 Б/Р СШОР "Импульс"

Н/С 91 Макаров Андрей 22.11.2007 Б/Р СШОР "Импульс"

Н/С 92 Исупов Владислав 29.04.2008 Б/Р СШОР "Импульс"

Н/С 94 Савинов Артур 15.03.2008 Б/Р СШОР "Импульс"

Температура 27 Субъектов РФ 5

Влажность 0% Заявлено 47

Осадки 0% Стартовало 38

Ветер 2 мс Финишировало

Лимит времени 1СР 1

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту
посвященное Дню города

шоссе - многодневная гонка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск)

1 этап - групповая гонка

юноши 13-14  лет

СОЛК им.Г.А.Кулаковой

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТ

Ь км/ч
БОН.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯ

Д



Н. финишировало

Дисквалифицировано

Н. стартовало 9

ВЕДЕРНИКОВ М.Г           РЕШЕТНИКОВА М.Д.

                 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Автодорога  на Азино НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 54м№ ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)  10/1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В. (1к,Ижевск)

1 50 Просандеев Ярослав 10.03.2007 СШОР "Импульс" 00:13:57

2 56 Вахрушев Матвей 18.04.2007 ССШОР  по велоспорту 00:14:51 00:00:54

3 87 Колоколов Максим 01.05.2007 Оренбургская область 00:15:05 00:01:08

4 51 Бондаренко Александр 16.03.2007 ДЮСШ  пос.Новый 00:15:06 00:01:09

5 98 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 МАУ СШОР " Яр Чаллы" 00:15:12 00:01:15

6 53 Зубченко Георгий 21.04.2007 СШОР "Импульс" 00:15:20 00:01:23

7 58 Шабалин Александр 22.03.2007 СШОР "Импульс" 00:15:38 00:01:41

8 54 Козырев Андрей 23.02.2007 ССШОР  по велоспорту 00:15:46 00:01:49

9 72 Скурлыгин Илья 31.08.2007 ДЮСШ  пос.Новый 00:16:10 00:02:13

10 55 Тугбаев Максим 17.04.2008 СШОР "Импульс" 00:16:11 00:02:14

11 73 Калабин Алексей 13.12.2007 ДЮСШ  пос.Новый 00:16:14 00:02:18

12 97 Зыков Николай 12.10.2007 г.Абакан 00:16:28 00:02:31

13 95 Порываев Артём 27.09.2007 Пермский край 00:16:42 00:02:45

14 67 Нафиков Роман 07.05.2008 СШОР "Импульс" 00:16:43 00:02:46

15 60 Никитин Владислав 31.03.2008 СК "Витязь" 00:16:47 00:02:50

16 78 Костылев Максим 26.02.2007 ССШОР  по велоспорту 00:16:52 00:02:55

17 93 Мальков Максим 01.02.2008 СШОР "Импульс" 00:16:53 00:02:56

18 86 Сибагатуллин Аяз 07.01.2007 РТ 00:16:54 00:02:57

19 57 Акимов Лев 26.07.2007 СШОР "Импульс" 00:17:03 00:03:07

20 70 Петров Даниил 15.12.2007 ДЮСШ г.Воткинск 00:17:07 00:03:10

21 82 Григорьев Ярослав 01.06.2007 СШОР "Импульс" 00:17:11 00:03:14

22 71 Дулесов Егор 31.01.2007 ДЮСШ  пос.Новый 00:17:13 00:03:16

23 89 Нигаматьянов Вадим 10.02.2007 СШОР "Импульс" 00:17:18 00:03:21

24 79 Козионов Константин 24.02.2008 ССШОР  по велоспорту 00:17:30 00:03:33

25 63 Литвин Даниил 15.07.2007 СШОР "Импульс" 00:18:16 00:04:19

26 64 Ефимов Александр 24.10.2007 СШОР "Импульс" 00:18:19 00:04:22

27 66 Ешкеев Роман 25.03.2008 СШОР "Импульс" 00:18:22 00:04:25

28 69 Павлов Вадим 30.06.2007 ССШОР  по велоспорту 00:18:23 00:04:26

29 81 Бородин Артем 30.09.2008 ССШОР  по велоспорту 00:18:40 00:04:43

30 68 Зверев Денис 03.08.2007 ССШОР  по велоспорту 00:18:56 00:04:59

31 74 Япаров Даниил 28.02.2008 ДЮСШ  пос.Новый 00:19:01 00:05:04

32 96 Усманов Артем 27.09.2007 МАУ СШОР " Яр Чаллы" 00:19:03 00:05:06

33 61 Богданов Антон 10.04.2007 СШОР "Импульс" 00:19:22 00:05:25

34 65 Кашин Егор 25.11.2008 СШОР "Импульс" 00:20:17 00:06:20

35 80 Благодатских Ярослав 08.04.2008 ССШОР  по велоспорту 00:20:18 00:06:21

36 90 Илемков Никита 12.12.2007 СШОР "Импульс" 00:21:42 00:07:45

37 77 Пономарев Даниил 03.07.2008 ДЮСШ  пос.Новый 00:57:35 00:43:38

н/с 76 Лакомый Егор 05.06.2008 СШОР "Импульс"

Температура 22 Субъектов РФ Субъектов РФ6

Влажность 41% Заявлено Заявлено38

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска
Первенство города Ижевска 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 июня 2021

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 по велосипедному спорту

посвященное Дню города

2 этап - Индивидуальная  гонка

многодневная гонка

юноши 13-14 лет

ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ):

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ДАТА РОЖД.ФАМИЛИЯ ИМЯНОМЕРМЕСТО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

В

р

е

м

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ



Осадки 0% Стартовало Стартовало37

4м/с Финишировало Финишировало37

ВЕДЕРНИКОВ М.Г           РЕШЕТНИКОВА М.Д.

                 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ветер



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: НАЧАЛО ГОНКИ: 10.00 № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08  июня 2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:34 № ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 4,2/10 42

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В. (1к,Ижевск)

1 50 Просандеев Ярослав 10.03.2007 1юн СШОР "Импульс" 01:16:48 32,81 0:00:10

2 56 Вахрушев Матвей 18.04.2007 2 ССШОР  по велоспорту 01:16:51 00:00:03 32,79 0:00:06

3 87 Колоколов Максим 01.05.2007 1 Оренбургская область 01:16:55 00:00:07 32,76 0:00:04

4 54 Козырев Андрей 23.02.2007 2 ССШОР  по велоспорту 01:16:58 00:00:10 32,74

5 58 Шабалин Александр 22.03.2007 3 СШОР "Импульс" 01:17:38 00:00:50 32,46

6 55 Тугбаев Максим 17.04.2008 3 СШОР "Импульс" 01:18:20 00:01:32 32,17

7 98 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 2  СШОР " Яр Чаллы" 01:19:38 00:02:50 31,65

8 51 Бондаренко Александр 16.03.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 01:22:48 00:06:00 30,43

9 72 Скурлыгин Илья 31.08.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 01:23:02 00:06:14 30,35

10 73 Калабин Алексей 13.12.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 01:23:06 00:06:18 30,32

11 97 Зыков Николай 12.10.2007 2 г.Абакан 01:23:07 00:06:19 30,32

12 57 Акимов Лев 26.07.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:23:21 00:06:33 30,23

13 82 Григорьев Ярослав 01.06.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:23:29 00:06:41 30,19

14 67 Нафиков Роман 07.05.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 01:25:18 00:08:30 29,54

15 93 Мальков Максим 01.02.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 01:26:22 00:09:34 29,18

16 78 Костылев Максим 26.02.2007 2юн ССШОР по велоспорту 01:27:23 00:10:35 28,84

17 86 Сибагатуллин Аяз 07.01.2007 2 Республика Татарстан 01:27:48 00:11:00 28,70

18 70 Петров Даниил 15.12.2007 3 ДЮСШ г.Воткинск 01:28:02 00:11:14 28,63

19 95 Порываев Артём 27.09.2007 3 Пермский край 01:28:03 00:11:15 28,62

20 71 Дулесов Егор 31.01.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 01:28:04 00:11:16 28,61

21 60 Никитин Владислав 31.03.2008 Б/Р СК "Витязь" 01:28:05 00:11:17 28,61

22 53 Зубченко Георгий 21.04.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:28:10 00:11:22 28,58

23 64 Ефимов Александр 24.10.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:28:40 00:11:52 28,42

24 69 Павлов Вадим 30.06.2007 3юн ССШОР по велоспорту 01:28:41 00:11:53 28,42

25 63 Литвин Даниил 15.07.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:30:08 00:13:20 27,96

26 89 Нигаматьянов Вадим 10.02.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:30:10 00:13:22 27,95

27 90 Илемков Никита 12.12.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:30:11 00:13:23 27,94

28 66 Ешкеев Роман 25.03.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 01:32:42 00:15:54 27,18

29 96 Усманов Артем 27.09.2007 3 СШОР " Яр Чаллы" 01:32:44 00:15:56 27,17

30 68 Зверев Денис 03.08.2007 Б/Р ССШОР по велоспорту 01:32:45 00:15:57 27,17

31 81 Бородин Артем 30.09.2008 2юн ССШОР по велоспорту 01:33:00 00:16:12 27,10

32 74 Япаров Даниил 28.02.2008 1юн ДЮСШ  пос.Новый 01:33:01 00:16:13 27,09

33 80 Благодатских Ярослав 08.04.2008 3юн ССШОР по велоспорту 01:33:02 00:16:14 27,09

34 65 Кашин Егор 25.11.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 01:33:06 00:16:18 27,07

35 61 Богданов Антон 10.04.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 01:33:07 00:16:19 27,06

36 77 Пономарев Даниил 03.07.2008 1юн ДЮСШ  пос.Новый 01:33:10 00:16:22 27,05

посвященное Дню города

3 этап - групповая гонка

шоссе - многодневная гонка

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

ОТСТАВАНИ

Е

СКОРОСТ

Ь км/ч
БОН.МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

юноши 13-14  лет

РССК им.Демидова

РЕЗУЛЬТАТ



н/ф 79 Козионов Константин 24.02.2008 2юн ССШОР  по велоспорту

Температура 22 Субъектов РФ 6 6

Влажность 41% Заявлено 37 38

0% Стартовало 37 37

4м/с Финишировало 36 37

Лимит времени 1 СР1

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано

Н. стартовало

ВЕДЕРНИКОВ М.Г           РЕШЕТНИКОВА М.Д.

Ветер

                 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Осадки



№ ВРВС 0080671811Я

№ ЕКП 2021

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:Ведерников М.Г. (ВК,Ижевск) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ (КМ):91,6

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Блинов О.В. (1к,Ижевск) Этапов 3

1 50 Просандеев Ярослав 10.03.2007 1юн СШОР "Импульс" 2:42:33

2 87 Колоколов Максим 01.05.2007 1 Оренбургская область 2:44:00 0:01:27

3 54 Козырев Андрей 23.02.2007 2 ССШОР  по велоспорту 2:46:46 0:04:13

4 58 Шабалин Александр 22.03.2007 3 СШОР "Импульс" 2:47:54 0:05:21

5 56 Вахрушев Матвей 18.04.2007 2 ССШОР  по велоспорту 2:48:52 0:06:19

6 51 Бондаренко Александр 16.03.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 2:49:56 0:07:23

7 98 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 2 СШОР " Яр Чаллы" 2:53:07 0:10:34

8 55 Тугбаев Максим 17.04.2008 3 СШОР "Импульс" 2:54:43 0:12:10

9 72 Скурлыгин Илья 31.08.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 3:01:03 0:18:30

10 73 Калабин Алексей 13.12.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 3:01:11 0:18:38

11 97 Зыков Николай 12.10.2007 2 г.Абакан 3:02:25 0:19:52

12 53 Зубченко Георгий 21.04.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:03:42 0:21:09

13 57 Акимов Лев 26.07.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:05:24 0:22:51

14 93 Мальков Максим 01.02.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 3:06:03 0:23:30

15 86 Сибагатуллин Аяз 07.01.2007 2 Республика Татарстан 3:06:33 0:24:00

16 67 Нафиков Роман 07.05.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 3:08:01 0:25:28

17 82 Григорьев Ярослав 01.06.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:09:47 0:27:14

18 60 Никитин Владислав 31.03.2008 Б/Р СК "Витязь" 3:11:35 0:29:02

19 95 Порываев Артём 27.09.2007 3 Пермский край 3:11:52 0:29:19

20 71 Дулесов Егор 31.01.2007 3 ДЮСШ  пос.Новый 3:12:31 0:29:58

21 70 Петров Даниил 15.12.2007 3 ДЮСШ г.Воткинск 3:14:16 0:31:43

22 64 Ефимов Александр 24.10.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:17:08 0:34:35

23 89 Нигаматьянов Вадим 10.02.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:17:23 0:34:50

24 63 Литвин Даниил 15.07.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:21:08 0:38:35

25 90 Илемков Никита 12.12.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:29:58 0:47:25

26 66 Ешкеев Роман 25.03.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 3:31:09 0:48:36

27 68 Зверев Денис 03.08.2007 Б/Р ССШОР по велоспорту 3:31:43 0:49:10

28 96 Усманов Артем 27.09.2007 3 СШОР " Яр Чаллы" 3:36:13 0:53:40

29 81 Бородин Артем 30.09.2008 2юн ССШОР по велоспорту 3:38:10 0:55:37

30 74 Япаров Даниил 28.02.2008 1юн ДЮСШ  пос.Новый 3:39:22 0:56:49

31 61 Богданов Антон 10.04.2007 Б/Р СШОР "Импульс" 3:39:31 0:56:58

32 78 Костылев Максим 26.02.2007 2юн ССШОР по велоспорту 3:40:12 0:57:39

33 69 Павлов Вадим 30.06.2007 3юн ССШОР по велоспорту 3:43:01 1:00:28

34 80 Благодатских Ярослав 08.04.2008 3юн ССШОР по велоспорту 3:43:09 1:00:36

35 65 Кашин Егор 25.11.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 3:47:20 1:04:47

36 77 Пономарев Даниил 03.07.2008 1юн ДЮСШ  пос.Новый 4:15:11 1:32:38

Температура 24 Субъектов РФ 5

Влажность 41% Заявлено 47

Осадки 0 Стартовало 38

Ветер 2 м\с Финишировало 36

Лимит времени 1 СР 1

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано

Н. стартовало 10

ВЕДЕРНИКОВ М.Г           РЕШЕТНИКОВА М.Д.

                 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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